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teknologi ejer
Transformere & MV-Udstyr

Til udviklingsafdelingen i Brande søges en teknologi ejer, der 
vil være ansvarlig for, og med til, at præge udviklingen inden 
for teknologiområdet ”Transformere og MV-udstyr”. Teknolo-
giområdet er en del af afdelingen ”Electrical Systems”, som er 
ansvarlig for udvikling af alle elektriske hardwarekomponenter, 
som indgår i møllerne.

Som ”Teknologi ejer - Transformere og MV-udstyr” får du an-
svaret for design, udvikling og optimering af transformere og 
mellemspændingsudstyr til fremtidens vindmøller.

Dine primære arbejdsopgaver vil være koncentreret omkring 
sikring af optimale løsninger inden for området - for såvel nu-
tidens som fremtidens møller. Herunder vil du være ansvarlig 
for, at de anvendte løsninger er optimale mht. performance, 
reliability og kost, samt at de overholder alle gældende regler 
for området. Som en del af dette skal du medvirke i udvælgelse 
og kvalificering af leverandører samt varetage den daglige tek-
niske kontakt til disse.

Det overordnede succeskriterie er, at de valgte komponenter 
matcher kravene for anvendelse i applikationen, at fremtidens 
løsninger er nøje udvalgte og koordineret, samt at løsningerne 
tilgodeser kravene fra de forskellige markeder.

Fagligt har du en baggrund som stærkstrømsingeniør, alterna-
tivt maskinmester eller elinstallatør med nogen års erfaring og 
viden om transformere og mellemspændingsudstyr på applika-
tionsniveau. Du kan begå dig på engelsk, og har du erfaring fra 
branchen, vil det være en fordel.

Som person har du et stort overblik og kan planlægge og prio-
ritere tid og beslutninger i en travl og spændende hverdag. Du 
kan lide at sætte standarder, og kendetegnes som udadvendt 
og samarbejdende med en god dømmekraft. Dertil kommer, at 
du er ordholden, opfølgende og leverer kvalitet til tiden.

Ansættelsesvilkår forhandles individuelt og på et konkurren-
cedygtigt niveau. Der forventes max 20 rejsedage årligt i stil-
lingen.

Kan du se dig selv i et kompetent, engageret og udviklingsori-
enteret miljø, så send din ansøgning og CV til job@frontpeople.
dk, mrk. TET0709.

Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte os på tlf. 
+45 75 19 19 38.

FRONTPEOPLE A/S, Andkærvej 19, DK-7100 Vejle
www.frontpeople.dk 

VI BRINGER MENNESKER & VIRKSOMHEDER I FRONT

Siemens Wind Power er én af 
verdens førende vindmølleprodu-
center.

Virksomheden har hovedsæde i 
Brande og beskæftiger mere end 
4.000 medarbejdere i Danmark.

Siemens Wind Power har opnået 
sin stærke markedsposition gen-
nem innovation, knowhow og 
kvalitet. Hovedaktiviteterne er ud-
vikling, salg og produktion.

Virksomhedskulturen er præget af 
ansvarlighed for miljøet, kvalitets-
bevidsthed, pålidelighed, innova-
tion og rummelighed.

Der arbejdes konstant på at kom-
petenceudvikle medarbejdere bl.a. 
gennem projektarbejde, efterud-
dannelse og udstationering.

Læs mere på www.siemens.com


